
令和３年８月１２日 

関係各位 

わんぱく相撲堺大会実行委員会 

会 長  田 中  俊 彰 

 

お知らせ 

 

拝啓 立秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は、当委員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、無期限延期としておりました「わんぱく相撲堺大会」ですが、新型コロナウイルス

感染症の沈静化が見込まれない中、参加される子どもたちの健康および安全を最優先に考

えた結果、誠に残念ではございますが、第２３回わんぱく相撲堺大会を中止させて頂くこと

に致しました。 

楽しみにお待ち頂いておりました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 なお、来年の開催につきましては、開催日が確定次第、改めてホームページなどにてご案

内させて頂きます。 

 １日も早い事態の沈静化と皆様の安全と健康をお祈り致しますとともに、また会場にて

皆様とお会いできますことを心から願っております。 

敬具 

 

中止の詳細 

大会名：第２３回わんぱく相撲堺大会 

会  場 ： 堺 市 大 浜 公 園 相 撲 場 

住 所：大阪府堺市堺区大浜北町４丁３－５０ 

当初開催予定日：２０２１年５月１６日（日） 

  


